
GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

1 

 

Zawadzkie, 15.10.2024 r. 
UE.271.1.3.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 15.10.2024 r. o godzinie 10:45 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zawadzkie 

Do upływu terminu składania ofert (15.10.2024 godz. 10:00) w przedmiotowym 

postępowaniu złożono łącznie 3 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres 

gwarancji (G) 

1 

CKM ELEKTRO Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 89/1, 85-022 Bydgoszcz 

NIP 9671469823 

13.10.2024 r. 

godz.: 23:13 
379.836,67 zł 10 lat 

2 

LIGHT ON Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa 

NIP 5252968258 

15.10.2024 r. 

godz.: 09:03 
322.118,70 zł 10 lat 

3 

Eltak Sp. z o.o. 

ul. Owocowa 25, 44-240 Żory 

NIP 6511714353 

15.10.2024 r. 

godz.: 09:50 
288.838,44 zł 10 lat 

 
 


		2024-10-15T14:35:38+0200




